

福岡県水道法施行細則（平成九年福岡県規則第六十六号）  
新旧対照表

| 改正後                                                                                                                                                                           | 改正前                                                                                                                                                                           |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p>（水道技術管理者の設置等の届出）</p> <p>第二条 政令第十四条第一項の規定により<u>国土交通</u>大臣の権限に属する事務を知事が行うものとされた水道事業を行う水道事業者は、法第十九条第一項の規定により、水道技術管理者を設置し、又は変更したときは、速やかに知事にその旨を届け出なければならない。</p> <p>2・3 （略）</p> | <p>（水道技術管理者の設置等の届出）</p> <p>第二条 政令第十四条第一項の規定により<u>厚生労働</u>大臣の権限に属する事務を知事が行うものとされた水道事業を行う水道事業者は、法第十九条第一項の規定により、水道技術管理者を設置し、又は変更したときは、速やかに知事にその旨を届け出なければならない。</p> <p>2・3 （略）</p> |